

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chuvisca
Secretaria Municipal de Fazenda
Registro de Preços Eletrônico - 32/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 2L CAIXA C/ 6 UNID. - - PROQUILL - Valor Referência: 65,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	400,0000 Unidade	20,70	8.280,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0002 - ÁLCOOL EM GEL 5L - - Álcool gel 70° 5L - Valor Referência: 60,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Álcool gel 70° 5L	100,0000 Unidade	32,90	3.290,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0003 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO 70% 1L - - SUPER VALE - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA	SUPER VALE	1.000,0000 Unidade	4,90	4.900,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0004 - ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO 92,8% 1L - - SUPER VALE - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA	SUPER VALE	800,0000 Unidade	6,50	5.200,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0005 - ALVEJANTE LÍQUIDO P/ ROUPAS S/ CLORO 2L - - Alvejante sem Cloro 2l - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Alvejante sem Cloro 2l	300,0000 Unidade	4,40	1.320,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0006 - AMACIANTE DE ROUPAS 2L CAIXA C/ 6 UNID. - - PROQUILL - Valor Referência: 53,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	300,0000 Unidade	21,60	6.480,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0007 - LAVA ROUPAS LÍQUIDO 3L - - detergente Lava Roupas 3L - Valor Referência: 28,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	detergente Lava Roupas 3L	300,0000 Unidade	11,20	3.360,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0008 - AVENTAL IMPERMEÁVEL EM PVC - - PVC - Valor Referência: 21,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MDX COMERCIO DE EPI LTDA	PVC	100,0000 Unidade	8,40	840,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0009 - BALDE DE PLÁSTICO 15L - - ARQPLAST - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	ARQPLAST	100,0000 Unidade	6,82	682,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda



0010 - BALDE DE PLÁSTICO 20L - - ARQPLAST - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	ARQPLAST	100,0000 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0011 - BALDE MOP C/ ESPREMEDOR COMUM E MOP C/ CABO - - AJP - Valor Referência: 42,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	100,0000 Unidade	22,90	2.290,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0012 - BALDE MOP C/ ESPREMEDOR GIRATÓRIO E MOP C/ CABO - - CASA TEM - Valor Referência: 99,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CASA TEM	100,0000 Unidade	67,31	6.731,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0013 - BROCHA GRANDE DE PLÁSTICO - - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	100,0000 Unidade	5,75	575,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0014 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 15L - - AJP - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	100,0000 Unidade	13,50	1.350,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0015 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 30L - - Lixeira Plástica C/ Pedal 30L - Valor Referência: 84,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROBERTO DE CONTO CIA LTDA	Lixeira Plástica C/ Pedal 30L	100,0000 Unidade	34,50	3.450,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0016 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 50L - - 50 L - Valor Referência: 128,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	50 L	100,0000 Unidade	53,00	5.300,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0017 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ RODAS E TAMPA 240L - - 240 L - Valor Referência: 445,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	240 L	50,0000 Unidade	300,00	15.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0018 - COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/ 100 UNID. - - IBRAS - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	IBRAS	2.000,0000 Unidade	4,00	8.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0019 - DESENGORDURANTE C/ BORRIFADOR 500ML - - CICE DESENGORDURANTE 100 - Valor Referência: 16,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA	CICE DESENGORDURANTE 100	400,0000 Unidade	4,10	1.640,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0020 - DESINFETANTE 2L - - PROQUILL - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	1.000,0000 Unidade	3,39	3.390,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda
--	----------	-----------------------	------	----------	--

0021 - DESINFETANTE 5L - - PROQUILL - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	500,0000 Unidade	5,40	2.700,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0022 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML (BOM AR) - - LEV&USE - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	LEV&USE	1.000,0000 Unidade	7,65	7.650,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0023 - DETERGENTE LAVA-LOUÇAS LÍQUIDO 500ML - - UND - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	2.000,0000 Unidade	1,14	2.280,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0024 - DETERGENTE LAVA-LOUÇAS LÍQUIDO 5L - - Detergente 5L - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Detergente 5L	1.000,0000 Unidade	9,70	9.700,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0025 - ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO C/ SUPORTE - - AJP - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	200,0000 Unidade	2,93	586,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0026 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE C/ 08 UNID. - - VEGA - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VEGA	500,0000 Unidade	1,60	800,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0027 - ESPONJA DUPLA FACE LAVA-LOUÇAS PACOTE C/ 10 UNID. - - BETTANIN - Valor Referência: 15,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	BETTANIN	2.000,0000 Unidade	4,90	9.800,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0028 - FLANELA DE ALGODÃO 30X40CM - - CAE - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	CAE	1.000,0000 Unidade	1,10	1.100,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0029 - FÓSFORO TRADICIONAL PACOTE C/ 10 CAIXINHAS C/ 40 PALITOS CADA - - PARANÁ - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PARANÁ	1.000,0000 Unidade	3,04	3.040,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0030 - INSETICIDA AEROSOL 300ML - - BUZZ - Valor Referência: 14,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	BUZZ	300,0000 Unidade	9,18	2.754,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0031 - LIMPA FORNO CREMOSO 230G - - DIABO - Valor Referência: 19,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	DIABO	200,0000 Unidade	17,97	3.594,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0032 - LIMPA VIDROS 500ML - - PROQUILL - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	400,0000 Unidade	2,60	1.040,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0033 - LUSTRA MÓVEIS 200ML - - PROQUILL - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	200,0000 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0034 - LUVA DE BORRACHA LÁTEX FORRADA TAM. G - - Descarpack - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Descarpack	500,0000 Unidade	1,80	900,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0035 - LUVA DE BORRACHA LÁTEX FORRADA TAM. M - - Descarpack - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Descarpack	500,0000 Unidade	1,80	900,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0036 - LUVA DESCARTÁVEL LÁTEX TAM. G CAIXA C/ 100 UNID. - - MBLIFE - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA	MBLIFE	1.000,0000 Unidade	17,50	17.500,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0037 - MOP FIO 100% ALGODÃO C/ CABO - - AJP - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	300,0000 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0038 - MOP FIO 100% ALGODÃO S/ CABO - - AJP - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	300,0000 Unidade	3,60	1.080,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0039 - PÁ PLÁSTICA P/ LIXO C/ CABO - - gaucha - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	gaucha	150,0000 Unidade	2,54	381,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0040 - PÁ PLÁSTICA P/ LIXO S/ CABO - - PALOSKI - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	PALOSKI	150,0000 Unidade	1,15	172,50	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0041 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO LAVADO TIPO SACO 65X40CM - - MARTINS - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARTINS	600,0000 Unidade	2,40	1.440,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda



0042 - PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODÃO 50X40CM - - MARCOSTEXTIL - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	MARCOSTEXTIL	600,0000 Unidade	3,00	1.800,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0043 - PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO 300MTX10CM PACOTE C/ 8 UNID. - - PRÓPRIA - Valor Referência: 89,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	PRÓPRIA	500,0000 Unidade	30,50	15.250,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0044 - PAPEL HIGIÊNICO 60MT PACOTE C/ 64 ROLOS - - Natupel - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Natupel	1.000,0000 Unidade	54,00	54.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0045 - PAPEL TOALHA 20X21CM 100% CELULOSE VIRGEM PACOTE C/ 1000 FOLHAS - - PRÓPRIA - Valor Referência: 23,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	PRÓPRIA	5.000,0000 Unidade	6,30	31.500,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0046 - PEDRA SANITÁRIA C/ SUPORTE P/ USO VASO SANITÁRIO 20G - - SANI - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SANI	1.600,0000 Unidade	0,90	1.440,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0047 - PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO PACOTE C/ 12 UNID. - - AMC - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AMC	200,0000 Unidade	1,54	308,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0048 - RODO DE CHÃO PLÁSTICO C/ CABO - - AJP - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	100,0000 Unidade	3,37	337,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0050 - SABÃO EM BARRA 200G - - SUPER LAR - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER LAR	150,0000 Unidade	1,70	255,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0051 - SABONETE LÍQUIDO 1L - - PROQUILL - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	1.000,0000 Unidade	3,40	3.400,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0052 - SABONETE LÍQUIDO 5L - - Sabonete Líquido 5L - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BL PAPER LTDA	Sabonete Líquido 5L	200,0000 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0053 - SACO DE LIXO 100L PACOTE C/ 100 UNID. - - Essan - Valor Referência: 78,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	2.000,0000 Unidade	17,30	34.600,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda
---	-------	-----------------------	-------	-----------	--

0054 - SACO DE LIXO 30L PACOTE C/ 30 UNID. - - PALOSKI - Valor Referência: 26,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	PALOSKI	2.000,0000 Unidade	2,00	4.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0055 - SACO DE LIXO 50L PACOTE C/ 50 UNID. - - PALOSKI - Valor Referência: 31,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	PALOSKI	2.000,0000 Unidade	5,00	10.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0056 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 100L PACOTE C/ 100 UNID. - - PALOSKI - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	PALOSKI	1.000,0000 Unidade	30,00	30.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0057 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 30L PACOTE C/ 100 UNID. - - IAPACK - Valor Referência: 36,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA	IAPACK	1.000,0000 Unidade	12,90	12.900,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0058 - SACO DE LIXO HOSPITALAR 50L PACOTE C/ 100 UNID. - - PALOSKI - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS	PALOSKI	1.000,0000 Unidade	16,00	16.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0059 - SACO DE LIXO 100L 12 MICRAS PACOTE C/ 100 UNID. - - Essan - Valor Referência: 107,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	1.000,0000 Unidade	30,00	30.000,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0060 - SACO DE LIXO 200L 12 MICRAS PACOTE C/ 50 UNID. - - Essan - Valor Referência: 119,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Essan	1.000,0000 Unidade	22,50	22.500,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0061 - SAPONÁCEO CREMOSO 300ML - - PROQUILL - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	100,0000 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0062 - TOALHA DE ROSTO 40X70CM - - BEIRA RIO - Valor Referência: 20,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OXXION PAPEIS LTDA	BEIRA RIO	300,0000 Unidade	4,68	1.404,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0063 - TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE C/ 100 UNID. - - VABENE - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	VABENE	300,0000 Unidade	5,50	1.650,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0064 - VASSOURA NYLON CERDAS DUPLAS C/ CABO - - AJP - Valor Referência: 19,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	AJP	200,0000 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0065 - MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL 20MT - - FORCE LINE - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	FORCE LINE	100,0000 Unidade	62,00	6.200,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0066 - MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL 30MT - - FORCE LINE - Valor Referência: 147,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	FORCE LINE	100,0000 Unidade	95,00	9.500,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0067 - BOTA PVC GALOCHA C/ FORRO CANO LONGO N° 38 - - BOTA PVC - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AD LICITACOES LTDA	BOTA PVC	50,0000 Unidade	34,45	1.722,50	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0068 - BOTA PVC GALOCHA C/ FORRO CANO LONGO N° 39 - - BOTA PVC - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AD LICITACOES LTDA	BOTA PVC	50,0000 Unidade	34,45	1.722,50	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0069 - BOTA PVC GALOCHA C/ FORRO CANO LONGO N° 40 - - BOTA PVC - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AD LICITACOES LTDA	BOTA PVC	70,0000 Unidade	34,45	2.411,50	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0070 - BOTA PVC GALOCHA C/ FORRO CANO LONGO N° 41 - - BOTA PVC - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AD LICITACOES LTDA	BOTA PVC	50,0000 Unidade	34,45	1.722,50	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0071 - BOTA PVC GALOCHA C/ FORRO CANO LONGO N° 42 - - BOTA PVC - Valor Referência: 83,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AD LICITACOES LTDA	BOTA PVC	50,0000 Unidade	34,41	1.720,50	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0072 - BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO S/ BIQUEIRA N° 38 - - CA 17137 - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 17137	50,0000 Unidade	39,90	1.995,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0073 - BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO S/ BIQUEIRA N° 39 - - CA 17137 - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 17137	50,0000 Unidade	39,80	1.990,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0074 - BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO S/ BIQUEIRA N° 40 - - CA 17137 - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 17137	70,0000 Unidade	39,80	2.786,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda



0075 - BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO S/ BIQUEIRA N° 41 - - CA 17137 - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 17137	50,0000 Unidade	39,90	1.995,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0076 - BOTINA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO S/ BIQUEIRA N° 42 - - CA 17137 - Valor Referência: 78,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARAOSEG LTDA	CA 17137	50,0000 Unidade	39,90	1.995,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0077 - TAPETE CAPACHO VINÍLICO 60X120CM - - DALCIN - Valor Referência: 149,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAZZAROTTO LIMPEZA LTDA	DALCIN	100,0000 Unidade	99,00	9.900,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0078 - TAPETE CAPACHO VINÍLICO 60X180CM - - Capacho - Valor Referência: 230,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L.P.de Borba Cia Ltda	Capacho	100,0000 Unidade	129,90	12.990,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0079 - DETERGENTE/SHAMPOO AUTOMOTIVO C/ CERA 5L - - CICE AUTO - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA	CICE AUTO	100,0000 Unidade	10,80	1.080,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

0080 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/ CABO 60CM - - SÃO LOURENÇO - Valor Referência: 26,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	SÃO LOURENÇO	100,0000 Unidade	9,55	955,00	Homologado em 15/10/2024 08:46:35 Por: Joel Santos Subda

Joel Santos Subda
Autoridade Competente

